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Rank Gym ScoreTeam

1 Westside * 176.900 30.700 29.700 30.000 27.600 29.800 29.100
11 4 3T 2 2

5140 Soren DeWan 10.500 9.000
5147 Riley Stonecliffe 10.200 9.80010.300
5139 Brennan Cheng 10.000 9.700 10.200 10.100
5146 Caleb Stonecliffe 10.100 9.700
5145 Zachary Song 9.900 9.4009.900
5148 Hudson Tripi 9.900
5149 Johnny Tully 9.200 9.600
5141 Quinn Decker 9.400

2 Metropolitan * 176.800 29.100 30.700 30.400 27.500 29.200 29.900
22T 1 2 3 1

5107 Connor LaValle 9.900 10.700 9.20010.400 10.40010.400
5109 Jack Palmer 9.900 9.800 9.30010.500 9.9009.300
5110 Connor Simpson 9.300 9.000 9.600
5106 Luka Kolovyansky 10.200 9.500
5108 Caymen Martinez 9.500

3 Cascade Elite * 174.900 29.100 30.500 31.000 26.600 28.800 28.900
42T 2 1 4 3

5101 Viktor Bury 9.900 10.000 8.80010.300
5205 Oliver Allen 9.800 9.100 9.30010.000
5104 William Zelter 9.400 9.700 9.700
5100 Bryce Bardsley 10.800 8.70010.300 9.9009.500
5102 Matt Jordaan 10.400
5103 Kelvin Strickland 9.300

4 SGA Columbia * 170.500 28.900 27.800 30.000 26.100 29.900 27.800
54T 7 3T 1 6

5125 Owen Clarkson 10.000 9.800 8.60010.300 9.70010.000
5124 Finn Boatman 9.500 9.100 9.200
5128 Marcus Ramsey 9.400 9.200 9.10010.600 9.40010.700
5220 Alastair Berg 8.800 8.700
5221 Tanner Boatman 8.400

5 SGA  - Ballard * 169.200 28.900 29.800 29.000 25.900 26.800 28.800
6T4T 3 5 6 4

5122 Charles Cady 10.400 9.900 9.200 9.6009.300
5120 Owen Aman 9.500 9.400 9.00010.100 9.8008.700
5123 Maxim Kiianitsa 9.000 10.500 8.700 9.4008.800
5121 Logan Blondin 9.700
5219 Ollie Montejano 8.200
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6 VEGA * 165.700 28.900 28.700 26.600 26.800 27.300 27.400
34T 6 9 5 7

5136 Lucas Judd 10.200 9.400 8.9008.700 9.1009.900
5138 Jordan Sanchez 10.100 9.500 9.0009.000 9.2009.100
5137 Noah Mills 8.600 8.900 8.300
5135 Andrew Dickson 9.800 8.900 9.100

7 Tech * 163.700 26.700 29.100 27.600 25.900 26.000 28.400
6T8 5 6 7 5

5129 Ryder Cieri 9.400 9.200 9.8008.900
5134 Roman Sydorchuk 8.900 10.300 8.4009.300 9.4008.600
5131 John Kindler 8.400 8.900
5130 Greyson Danner 9.600 8.600 8.500
5132 Jack Pappas 9.200 9.200
5133 Andrey Shcherbakov 9.100

8 North Coast * 158.700 27.400 27.100 27.000 25.300 25.200 26.700
97 8 8 9 8

5115 Stuart Walker 9.900 9.500 9.0008.800 8.8008.600
5113 Josiah Adams 9.800 8.500 8.1009.600 9.3008.400
5114 Clancy McDonald 7.700 9.100 8.2008.600 8.6008.200

9 Olympic * 154.900 24.200 26.600 27.400 25.800 25.800 25.100
89 9 7 8 9

5217 Liam Bray 8.200 8.800 8.1008.100
5117 Teyton Picini 8.100 8.600 8.1008.900 7.800
5116 Alex Broderick 7.900 10.000 10.200 9.0009.900
5218 Elijah Conners 8.000 8.9008.300 8.000

10 Advantage * 141.200 20.500 25.400 23.700 22.900 23.900 24.800
1010 10 10 10 10

5200 Edan Cohen 7.200 8.500 8.1008.000 7.9008.500
5201 Colin Derdowski 6.800 8.600 8.3007.900 8.5007.500
5202 Landon Frye 6.500 8.300 6.5007.800 8.4007.900

11 Mile High * 97.200 14.200 17.000 15.600 17.400 16.300 16.700
1111 12 11 11 11

5112 Gabriele Rumpke 8.400 8.700 8.8008.800 9.6008.000
5111 Zachary Ruckle 5.800 8.300 8.6006.800 7.1008.300
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12 Riverside * 89.900 11.900 18.500 15.400 17.100 14.900 12.100
1212 11 12 12 12

5119 Alexander Lee-Valkov 7.000 9.200 8.7006.900 6.8006.800
5118 Milo Hunington 4.900 9.300 8.4008.500 5.3008.100

13 Bainbridge (BIGC) * 47.000 7.100 8.300 8.100 8.600 7.900 7.000
1313 13 13 13 13

5204 Charlie Phillips 7.100 8.300 8.6008.100 7.0007.900
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